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framtiden 

Förslag till beslut 

 
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att 
 

1. som svar på skrivelsen överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande 
 

 
 
 
Inger Båvner 
 
   Åke Roxberger 
 
 
 
Ärendets beredning 
 
Ärendet har beretts av planeringsavdelningen. 
 
 
Bakgrund 
 
Spårvägens (Gymnastik och idrottsförening) GoIF har till idrottsnämnden inkommit med 
skrivelse i rubricerat ärende, daterad den 17 juni 2007, bilaga 1. Föreningen aviserar i 
skrivelsen att man blivit uppsagda från sin förhyrning i hallen, vilken ägs och drivs av 
Stockholms Lokaltrafik (SL). Föreningen föreslår att förvaltningen skall teckna hyresavtal 
med SL om hyra av hallen, för att på så sätt säkra föreningens nyttjande i densamma. 
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Förvaltningens synpunkter 
 
Föreningen pekar i skrivelsen på att det blir ytterligare trängsel i förvaltningens 
idrottshallar om föreningen inte kan forsätta hyra tider i SL-hallen. 
 
För att bland annat öka utbudet av tider i  idrottshallarna har idrottsnämnden 2006-12-19, 
§ 232, godkänt ett underlag för långsiktig planering och byggande av fler fullstora 
idrottshallar. Förvaltningen följer den prioriteringslista som nämnden antagit och som 
pekar på en god geografisk spridning av nya idrottshallar och då främst till stadsdelar som 
är underförsörjda eller helt saknar fullstora idrottshallar. Där ingår inte området kring 
Midsommarkransen som prioriterat då det i detta område redan finns en stor idrottshall, 
Brännkyrkahallen. 
 
Förvaltningen har i kontakt med föreningen framfört att föreningen bör kontakta 
fastighetsägaren Locum och föreslå fastighetsägaren, att om intresse finns för en eventuell 
försäljning göra en formell förfrågan till staden. Detta har dock Locum inte visat intresse 
för utan föreslår i stället föreningen ett nytt hyresavtal. Förvaltningen har meddelat 
föreningen att förvaltningen inte kan kompensera föreningen för den av Locum aviserade 
hyreshöjningen. 
 
Stadsbyggnadskontoret har föreslagit en ny detaljplan för Kv. Herbariet 3 i stadsdelen 
Lijeholmen, vilket utgör SL:s depåområde inom vilket idrottshallen är belägen. Den nya 
planen föreskriver beteckningen Y (idrottsändamål) för hallen vilket tryggar en fortsatt 
drift. Förvaltningen ser därmed inget omedelbart skäl till att det inte är en annan 
huvudman än staden som driver anläggningen. Exempel på detta finns exempelvis i 
Sporthallarna vid Brommaplan.   
  
 
Förvaltningens förslag 
 
Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att som svar på skrivelsen från 
Spårvägens GoIF överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande. 
 
SLUT 
 
 
 
 
Bilagor 
 
Bilaga 1: Skrivelse från Spårvägens GoIF, dnr 411/492/07. 


